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PeHTabenbHocTb 6aHKOB No utory scero 2024 roga

Mectro baHkK NlnueHsua PeHTabenbHocTb™®
(%)

1 OO0 Banngbeppus baHk 841 72,33
2 AO Kb CoKkonoBckui 2830 28,24
3 AKB CNABMA (AO) 2664 25,21
4 00O MpumTtepKoMbaHK 21 24,06
5 AO MTW BbaHK 1052 19,23
6 bBaHk TPACT (NAO) 3279 18,38
7 AO baHk 131 3538 17,73
8 00O Kb BHELU®PUHBAHK 3173 17,71
9 AO AKB UeHTpoKpeant 121 17,38
10 | 3UPAAT BEAHK (MOCKBA) (AO) 2559 16,57
11 OOO NpoKommepubaHk 2996 15,68
12 Kb HMB 000 2932 15,29
13 AO baHk UHTe3a 2216 14,77
14 BanbaHk AO 3095 13,52
15 3KCWU-baHkK (AO) 2530 12,58
16 BaHk MBA-MOCKBA 000 3395 12,54
17 Asua-Uusect baHk (AO) 3303 12,43
18 AKE Aep:xaBa MAO 2738 12,32
19 00O KamKombaHK 438 11,92
20 | AO baHk PUHAM 2799 11,46
21  AO C3b baHk 3235 11,30
22 | Kommepuecknin MHgo baHk OO0 3446 10,96
23 00O fowue baHK 3328 10,95
24 000 longmaH Cakc baHk 3490 10,80
25 | CaHkr-lNeTepbyprckmii 6aHK nHBecTnumii (AO) 3468 10,61
26 00O KB KeToBcKuit 842 10,47
27 00O CMNELICTPOMBAHK 236 9,93
28 | AO MOCKOMBAHK 3172 9,90
29 00O MNeps.bIt KnneHTcKkMN baHK 3436 9,88
30 AO Kb MogaynbbaHK 1927 9,88
31 AKB HPBaHk (AO) 2170 9,87
32  AO Mwupgayxo baHk (Mocksa) 3337 9,58
33 00O 6aHkK PayHpg, 2506 9,29
34 AO Im-t0-3¢-[xku Bank (EBpasus) 3465 9,22
35 000 YHudpoHabaHK 3416 9,10
36 00O CMNT baHK 2846 9,05
37 00O 0O30H baHkK 3542 8,98
38 | AO Ypu baHk 3479 8,94
39 AO BM-baHK 2748 8,89
40 WHT BAHK (EBPA3KA) AO 2495 8,74
41 00O Kb YpanduHaHc 1370 8,72
42 ' AO Kb BAKOBAHK 1291 8,64
43  TAO KombaHK XMMuK 1114 8,57
44  AO ButabaHk 356 8,39

I
0

AO BKC baHK 101 8,34
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Mecro

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

BbaHK

KB PBA (000)

00O AJITbIHBAHK

00O Muxta baHk

BaHK BaTtuy (MAO)

KB Makcuma (000)

AO NLWBAHK

AO BAHK HBEC

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
PycbyHuBepcanbaHk (O0O0)
000 Mpomcenbxo3baHK

AO lNpobaHk

BaHk PMTM (AO)

AO PaindoaizeHbaHK

AO [leHunsbaHk MockBa

AO ABb Kanutan

AO OTIM baHK

MAO KB CenbmalubaHK
3c-bu-Ain baHk 000

KB Kpokyc-baHk (O0O0)

KB DHEPTOTPAHCBAHK (AO)
000 YaliHacenbxo3baHk
AO KOMMEPUEBAHK (EBPA3MA)
AO baHK YBPP

AO baHk Paszsutne-Cronumuya
AO HKB CNABAHBEAHK

00O BAHK KYPTAH

000 Kb 9KO-NHBECT

000 XK® baHK
MNpuo-BHewToprbaHk (MAO)
KB HoBsbili Bek (O00)

AO MepB.bIt MHBECTULUMOHHBIN BaHK
AKB 3HeprobaHk (AO)

000 AsToKpeautbaHk

AO Conung, baHK

000 Kb CMHKO-BAHK

AO Kb PYCHAPBAHK

000 3EMKOMBAHK

BEP BaHk (AO)

MNAO YENABUHBECTBAHK
AO TonbATTUXMMBAHK

BaHk Mepmb (AO)

000 PYCBC

AO KB MNpurobbe

000 YaiiHa KoHcTpaKwH baHK
AO baHK TopOK

MKB [oH-TekcbaHk OO0
BHIM NMAPUBA BEAHK AO

AO CMBCP baHk

MAO AKBb ABAHTAP/,

MAO BaHk CaHKT-lMeTepbypr
000 Uudpa baHkK

Ninuensua PeHTabenbHocTb™

3413
2070
3500
2796
3379
2867
1949
3311
3293
538
3296
2574
3292
3330
575
2766
106
3185
2682
1307
3529
3333
3527
3013
804
2568
3116
316
212
3417
604
67
1973
1329
2838
3403
574
2929
493
2507
875
779
537
3515
933
1818
3407
3494
2879
436
1143

(%)

8,33
8,17
8,12
7,93
7,80
7,69
7,64
7,59
7,43
7,32
7,31
7,17
7,13
6,97
6,88
6,80
6,63
6,63
6,60
6,59
6,58
6,45
6,37
6,34
6,28
6,28
6,04
5,91
5,89
5,76
5,61
5,58
5,55
5,48
5,45
5,45
5,45
5,43
5,39
5,33
5,23
5,17
5,10
5,04
4,94
4,92
4,85
4,84
4,81
4,80
4,70



Mecro

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

BbaHK

AO BAHK BEPENT

AO BA/TAKOBO-BAHK

AO baHk ®uHcepsuc

MAO HBA-baHK

AO AKB Ane¢-baHk

AO baHK KpeguT CBucc (Mocksa)
AO Poan Kpegunt baHkK

AO BAHK CHI'b

AKB NaHTa-baHK (AO)

MM BaHk (O00)

MKWBE POCCUTA-BAHK 000
KB NOKO-baHk (AO)

000 baHk PCU

AO Mouta baHkK
A3unaTtcKo-TuxooKkeaHCKMIM baHk (AO)
AO baHk CnHapa

AO BaHK HauuoHanbHbIN cTaHAapT
AO TATCOUBAHK

AO HOHUKpeauT baHK

AO Kb UC baHk

AO baHk JAJIEHA
PecnybankaHckuit KpeguTHbii AnbsHc 000
PHKB BaHk (MAO)

AO MC baHK Pyc

AO MbB baHK
OTr-NuBectbaHk (MAO)

AO MCIN baHK

00O Kb Antankanutanb6aHk
AKB TEHAEP-BAHK (AO)

AO HK BaHk

00O baHK Touka

BaHk Kpemnesckuin 000
AO NEPBOYPAJIbCKBAHK
AO HABaHK

AO Benukue Jlykn 6aHK

AO Kb CAMMMT BAHK

BbaHk CEPBUC PE3EPB (AO)
BCT-BAHK AO

BaHk 3apeube (AO)

AO Kb MNongém!

MAO baHk 3EHUT

AO Meps.bit JopTpaHcbaHK
AO AKb HOBMKOMBAHK
AO F'OPBAHK

AO YPA/NNMPOMBAHK

AO Kb XnbiHoB

MAO CKB Mpumopba MprmcoubaHK
AO baHK Pyccknit CtaHgapT
MAO CbepbaHK

00O baHK OpaHeBblit

AKB HOOC®EPA (AO)

Ninuensua PeHTabenbHocTb™

3505
444
3388
1966
2119
2494
783
588
1920
3224
3257
2707
3415
650
1810
705
3421
480
1
3175
1948
3017
1354
2789
3396
2772
3340
2659
2252
2755
3545
2905
965
2374
598
85
2034
2883
817
2534
3255
3271
2546
2982
2964
254
2733
2289
1481
1659
2650

(%)

4,68
4,61
4,58
4,58
4,55
4,46
4,43
4,42
4,41
4,31
4,30
4,29
4,28
4,26
4,22
4,19
4,17
4,15
4,14
4,12
4,03
3,95
3,92
3,91
3,90
3,84
3,84
3,68
3,63
3,55
3,53
3,47
3,42
3,40
3,37
3,37
3,28
3,23
3,23
3,22
3,19
3,17
3,16
3,13
3,05
2,97
2,92
2,90
2,88
2,87
2,86



Mecro

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

BbaHK

BaHk UTYPYN (O00)

000 Kb MBC baHk

AO HOKCCBAHK

AO BAHK Epmak

AO AsTO ®uHaHC baHK
00O 6aHK InuTa

NKEP APUHTEPEAHK (O0O0)
Kpegu Arpukons KUB AO
AKB ©®OPA-BAHK (AO)

AO baHk BeHel,

NMAO METKOMBAHK

BaHK /leBobeperkHbliit (MAO)
BaHk nobyc (AO)

BaHk Mowkap-Ona (MAO)
AO KB ATPOMPOMKPEANT
AO KombaHK Ap3amac

AO I'YTA-BAHK

AO EATMBaHK

AO POK-6aHK

MAO BAHK YPA/ICUB

AO baHk Arpopoc

AO [databaHK

KB KybaHb Kpegut 000
AO baHK Asepc

AO YKB BenropogcoubaHk
AO baHk TKIMNb

MNAO YENNHAOBAHK

AO KB CntnbaHk

MAO BaHK Ky3HeuKui
MAO AKB MeTannnHeecTbaHK
AO TaraHporbaHk

KB CTPOW/IECEAHK (O00)
COM-BaHk (MAO)

MNMAO YKB HoBobaHK

00O XaKaccKkunit MyHUUMMNanbHbIN 6aHK
00O MB PYC baHk

AO Cntn UHBecT baHk
BaHk BTE (MAO)

MAO KB PycbPernoHbaHK
MAO MTC-baHK

AO ThaHk

MAO PoclopbaHk

AO A/Nb®A-BAHK

000 baHK Capatos

MAO JoHKombaHK

AO Tumep baHK

AO AKUB MoutobaHK

MAO AKMBAHK

BaHK CHexKnHCKMin AO
000 KpoHa-baHk

00O Kb APECBAHK

Ninuensua PeHTabenbHocTb™

2390
2407
3202
1809

170
1399
2564
1680
1885

524
2443
1343
2438
2802
2880
1281

256
1765
3099
2275
2860

646
2518

415

760
1312

485
2557

609
2440
3136
2995
1637
1352
1049
3473
3194
1000

685
2268
2673
1573
1326

330

492
1581
1788
2587
1376
2499
2914

(%)

2,84
2,78
2,72
2,72
2,72
2,70
2,68
2,65
2,59
2,58
2,58
2,57
2,54
2,50
2,47
2,46
2,41
2,35
2,34
2,30
2,29
2,28
2,27
2,27
2,24
2,23
2,22
2,20
2,20
2,19
2,18
2,14
2,13
2,13
2,11
2,10
2,09
2,07
2,06
2,05
2,05
2,03
2,01
2,01
2,01
1,94
1,93
1,88
1,86
1,85
1,85



Mecro

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

BbaHK

AKB ®opuwTtaar (AO)

AO NEHBAHK

TKB BAHK NMAO

NAO AK BEAPC BAHK

AKB TpaHccTpoiibaHk (AO)

MyHuumMnanbHbIl Kamuatnpodutbark (AO)

MAO BbicTpobaHk
MOPCKOW BAHK (AO)

KB KoHTHeHTans OO0

AO TonoTa baHK

000 [paiie Knuk baHk
MAO KoHTyp.baHK

000 K3b 214y3Hbu BaHkK
CMBCOLLBAHK OO0

MNAO Kb UeHTp-mHBeCT

AO AKB EBPO®UHAHC MOCHAPBAHK
000 KoctpomacenbKombaHK
AO baHk AOM.P®

BaHk UMNB (AO)

AO BAHK MOCKBA-CUTU
00O BbnaHk 6aHK

AO KAB BuKuHT

Bank KYB (AO)

MAO ®UHCTAP BAHK

AO KOLUENEB-BAHK

AO baHK BonorxKaHuH
00O ATB baHK

AKB A6contot Bank (MAO)
AKB AnmasaprunaHbaHk AO
Bank I'MB (AO)

MAO CraBpono/ibnpoMCcTponbaHK
AO KB EBPOANTbAHC

AO BJIAABUN3HECBAHK
MAO CoBkombaHK

AO UK baHK

MAO baHk NCb
COUNYM-BAHK (000)

AO BaHk MNCKB

00O XUBATO BAHK

MAO TomcKknpomcTporibaHK
000 HOBOKWbB

AO Kb HUB

baHk Hanbumk OO0

AO KybaHbToprbaHk

AO baHK AKuenT

AO Kb OHUCTPUM

KB MockommepubaHk (AO)
AO UHrocctpax baHK

AO Poccenbxo3baHkK

AO 3kcnobaHkK

AO PEAJZTUCT BAHK

2208
2490
2210
2590
2807
2103
1745
77
3184
3470
2168
3161
3525
2015
2225
2402
1115
2312
600
3247
2368
2
2584
3245
3300
1896
2776
2306
2602
354
1288
1781
903
963
1732
3251
2881
2551
2065
1720
1747
2876
695
478
567
3467
3365
2307
3349
2998
1067

(%)

Ninuensua PeHTabenbHocTb™

1,84
1,82
1,80
1,79
1,77
1,75
1,75
1,74
1,70
1,66
1,65
1,62
1,62
1,61
1,58
1,57
1,55
1,50
1,49
1,48
1,45
1,44
1,44
1,38
1,34
1,31
1,31
1,31
1,29
1,26
1,26
1,25
1,22
1,22
1,19
1,19
1,19
1,18
1,14
1,10
1,09
1,09
1,09
1,07
1,07
1,02
0,99
0,98
0,97
0,95
0,89



Mecro

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278

BbaHK

AO JanbHeBOCTO4YHbIN BaHK

00O KB3P baHk KasaHu

AO ABb POCCHA

AO AUKB EHnceNCKMIA 06beaMHEHHbIM BaHK
Bpatckuit AHKB AO

00O Kb CtonnyHbin Kpeaut

AO BbaHK O6beanHEHHbIN KanuTan

AO BAHK CI'b

AO Csow baHk

AO baHK BXX®

CeBepHbiii HapoaHbiit BaHk (AO)

MAO CNb baHk

MAO MOCKOBCKUIN KPEAUTHbIN BAHK
00O Kb Kanyra

KB A.N. MopraH baHK UHTepHewHn (O00)
AO BEAHK OPEHBYPT

baHk BEPP (AO)

00O BMB BbaHk

KB BaitkankpegobaHk (AO)

MAO Hopsuk baHK

AKB KysbaccxumbaHk (MAO)

MAO HUKO-BAHK

00O Kb Apy:xba

CeBepCrpoibaHk AO

AO Knaccmk dkoHom baHk

AO Kb ConngapHocTb

AKB MEPECBET (NAOQ)

000 3emcKuit 6aHK

AO Kb KOCMOC

* AKTMBOB 3a AAHBapb-AeKabpsb (Bce 12 mecaues) 2024 roaa.

Ninuensua PeHTabenbHocTb™

843

708

328
2645
1144
2853
2611
2816
3223
3138
2721

435
1978
1151
2629
3269
3287
3482
2990

902
2868

702

990
3507
3298

554
2110
2900
2245

(%)

0,88
0,88
0,87
0,86
0,86
0,83
0,81
0,77
0,70
0,69
0,67
0,66
0,65
0,59
0,57
0,56
0,50
0,50
0,48
0,36
0,31
0,26
0,24
0,18
0,12
0,11
0,08
0,04
0,01

NcToYHuMK: cepauc Brobank.ru. Mo gaHHbIM OTYETHOCTM O GUHAHCOBLIX pe3yabTaTax (¢opma 102) u
6yxrantepckomy 6anaHcy Bcex AenCTBYHOWMX KPeAUTHBIX OpraHM3aumii.
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